
 

ATTO
N.  64  DEL  06/10/2016

OGGETTO

AMMISSIONE  DEI  PARTECIPANTI  ALLA  PROCEDURA  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL 
SERVIZIO BROKERAGGIO DELLA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA. 



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina a contrattare n. 451 del 17 agosto 2016, è stato dato avvio alla procedura 
aperta secondo le modalità previste dal D.Lgs. n. 50/2016, con aggiudicazione mediante il 
criterio  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  tenuto  conto  che  avendo 
predeterminato  l'elemento  relativo  alla  parte  economica dell'offerta  si  procede  ad  una 
valutazione meramente qualitativa, ai sensi dell'art. 95, comma 7 del Codice,  Servizio di 
brokeraggio  assicurativo  della  Provincia  di  Reggio  Emilia  per  il  biennio  2017/2018, 
eventualmente rinnovabile per altri due anni, più l’eventuale opzione di proroga ai sensi 
dell’art. 106, comma 11 del Codice, della durata massima di mesi sei”.

- il bando di gara è stato pubblicato ai sensi di legge ed è stato stabilito quale termine di  
scadenza per la presentazione delle offerte il giorno 3 ottobre 2016 alle ore 12,00;

- alla scadenza di cui sopra risultano pervenute n. 7 offerte, qui di seguito riportate:

Operatore Economico C.F./P.IVA

Aon Spa 10203070155

11274970158 

Union Brokers Srl P.I. 01639560356

A.T.I.: 

Mandataria G.B.S. General Broker Service 
Spa

Mandante Sapri Broker Srl

mandataria:
04137451003

mandante:
02595000585
01084191004

Arena Broker Srl 02251230237

Willis Italia Spa 03902220486

ATI: 

Mandataria Assiteca BSA Srl

Mandante: Studio Garulli Insurance Broker 
Srl

mandataria:

06954420151
01851730367
mandante P.I. 
02169980345 

Marsch Spa 01699520159

- in data 6 ottobre 2016 alle ore 16,00 si  è tenuta la seduta pubblica per verificare la 
documentazione amministrativa al fine di definire gli operatori economici da ammettere o 
escludere dalla procedura di gara;

Atto N. 64 del 06/10/2016 
pag. 2/4



Verificato che il  responsabile del Procedimento dopo aver esaminato le autodichiarazioni 
dei partecipanti.

Dato che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione, 
sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

DISPONE

di ammettere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto:

Operatore Economico C.F./P.IVA Ammesso/Escluso

Aon Spa 10203070155

11274970158 

Ammesso

Union Brokers Srl P.I. 01639560356 Ammesso

A.T.I.: 

Mandataria  G.B.S. General Broker 
Service Spa

Mandante Sapri Broker Srl

mandataria:
04137451003

mandante:
02595000585
01084191004

Ammesso

Arena Broker Srl 02251230237 Ammesso

Willis Italia Spa 03902220486 Ammesso

ATI: 

Mandataria Assiteca BSA Srl

Mandante: Studio Garulli 
Insurance Broker Srl

Mandataria:
06954420151
01851730367
mandante P.I. 
02169980345 

Ammesso

Marsch Spa 01699520159 Ammesso

di dare atto che il  presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Atto N. 64 del 06/10/2016 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 06/10/2016  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 64 del 06/10/2016 
pag. 4/4


